Eti Vngdommen er
liig hine vnge Vext/huil-
cke / paa huad art oc ski-
ckelse / (vijs oc maneer)
du bojer dem hen / enten
med en stiffue eller med
en merling / saa voxe de
ocsaa / oc bliffue saa ved.

Utrumq; brachium
in tergum detorque-
re simul & pigritiæ
speciæ habet & furis:
neq; multo docētius
est, altera manu in il-
la injecta astarte sede-
revè: quod tamen
quibusdam elegans
ac militare videtur.

At non statim ho-
nestum est , quod
stultis placet , sed
quod naturæ & rati-
oni consentaneum
est.

Reliqua dicentur,
quum ad colloqui-
um & convivium
ventum erit .

At holde begge Arme-
ne bag til paa Ryggen /
staar baade (tillige) doff-
uenactig oc tiuffactig /
det staar en heller meget
smuckere / at mand staar
eller sidder / oc haffuer sat
den eene Haand i siden /
huilket dog alligevel siu-
nis somme gilt oc godt
Soldatisk at være.

Men det er derfor icke
strax fint eller hæderligt /
som Daarer vel befalder
men som kommer offuer-
eens med Naturen oc
Fornuftten,

De andre ting skulle
sigis / naar det kommer
om Samtale oc Geste-
hud.

SCHOLIA.

Non nitor pellaris.] Obidius.

Sint procul à nobis juvenes ut foemina comiti :

Eine colli modico forma virilis amat.

Non necessitate] Necessitas est cum scabie mor-
bo & aliquo locus affectus fricatur : Ubi enim dole-
mus , ibi ferè & manum habere solemus .

Coma nec frontem.] Coma propriè capillus mulierum à comendo. Gallia comata dicitur Lambardia, quod comas solent nutrire. Cesaries virorum à Resupinare. Resupinare corpus, est excusare thoracem. Et bulgæ dicere solemus, pretendere pectus. Solent autem veteres qui Deos præcarentur, hoc pacto se resupinare, erecti stantes in summis digitorum pedibus.

Adoranti- Martial. lib. 13.

um gestus.

Multis dum precibus Jovem salutat
Stans sommos resupinus usq; in unguis
Æthon in capitulo pepedit.

Cervix nec in lœvum nec in dextrum vergat.] Hoc est, quod dixit Fabius, Cervicem erectam esse oportet, non rigidam, aut supinam, &c.

Hypocriticum enim:] Τηρόγλως simulatio, simulatur, hypocrita. Breviatur namq; sic cervix, & gestum quandam humilem atq; servilem, & quasi fraudulentum facit, cum se in habitu adulatio[n]is, admirationis & metus fingunt. Hypocriticum autem omne vocamus, quod simulato animo fingitur.

Humores oportet equo libramine] Et hoc cum Quintiliano precepto convenit, qui h[er]merorum allevationem atq; contractionem ut indecentem vituperat.

Antenna.

In morem antennarum.] Antenna est lignum transversum è malo navis dependens, cui alligatur velum.

Itaque qni præ desidia.] Medici gibbum hunc γήραιον, hoc est, consuetudinarium appellant, quod non è natura sit, sed perversa & longa consuetudine concilietur: Et est hic gibbus tumor carneus in aliqua corporis parte inter scapulas præcipue.